
 

 

Responsabili del procedimento:  
Armando Mancinelli – funzionario Ufficio VI  

Email: organiciata.na@istruzione.it tel.0815576275 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per la campania  

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Napoli 

 

 

                                                                                            

 

IL DIRIGENTE 

 

 

LETTO il D.M. 2 agosto 2022 n. 206; 

VISTA la nota prot. n. 13668 del 12.08.2022; 

RILEVATO che, a causa di un mero errore di riallineamento dei dati informatici, vi è stata 

un’indicazione di sedi non corrispondente all’effettiva disponibilità o meno delle stesse;  

RITENUTO pertanto necessario disporre la rettifica ai prospetti pubblicati con nota prot. n. 13668 del 

12.08.2022;    

 
DECRETA 

 

Ai prospetti DISPONIBILITA' SEDI PER IMMISSIONI IN RUOLO 2022/2023 - DA 

GRADUATORIE PROVINCIALI_NAPOLI, profili AA, AT, CS, pubblicati con nota Prot. 13668 del 

12.08.2022 sono apportate le rettifiche di cui all’unito elenco, che costituisce parte integrante del 

presente dispositivo.  

 

 

 

 
 

 

 

 

       IL DIRIGENTE                            

                                                                                                  Luisa Franzese 
                                                                                                                  F.to digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa 

 

 
 

 

PROV. Codice Scuola
Denominazio

ne Scuola

Ordine 

Scuola
Tipologia Scuola

Codice e Descrizione 

Profilo
Area di Riferimento Disponibilita' residua posti

NA NAIS11100C

I.S.I.S. 

"MELISSA 

BASSI"

SS NORMALE
AA - ASSISTENTE 

AMMINISTRATIVO
- 0

NA NAIC8DE00E

IC5 FALCONE-

PACIANO DI 

POMIGLIA

IC NORMALE
CS - COLLABORATORE 

SCOLASTICO
- 1

mailto:organiciata.na@istruzione.it

		2022-08-17T19:01:08+0000
	FRANZESE LUISA


		2022-08-18T09:43:26+0200
	protocollo




